



Artikelnummer / Numéro d'article: 100.325

Beschreibung: TEIGKNETMASCHINE 25/C/T

Description: PÉTRIN À SPIRALE 25/C/T

Nr. /Pos. No.	Artikelnr. numéro d'article	Bezeichnung	Description
1	SL3334	DECKEL 100.325	COUVERCLE 100.325
2	SL0076	WELLE ZU HANDSCHUTZ	AXE POUR PROTECTION
3	SL3365	ANTRIEBSKETTE OBEN ZU CN 25	CHAINE DE TRANSMISSION SUP.100.325
4	SL3264	DISTANZRING ZU 100.338/338.2	BAGUE D'ÉCARTEMENT POUR 100.338/338.2
5	SL0118	LAGER 6205 2RS	COUSSINET 6205 2RS
6	SL0241	LAGER 6005 2RS	COUSSINET 6205 2RS
7	SL3261	LAGERBOCK ZU KNETARM	BLOC COUSSINET POUR CROCHET DE PÉTRISSAGE
8	SL0035	ANSCHLAG	BUTÉE
9	SL0036	NOCKEN	ERGOT
10	SL0885	MIKROSCHALTER	INTERRUPTEUR
11	SL0397	BEFESTIGUNGSPLATTE ZU MIKROSCHALTER	FIXATION DE L'INTERRUPTEUR
12	SL0084	RITZEL 1/2"X5/16" Z=29	PIGNON 1/2"X5/16" Z=29
13	SL0086	LAGERBOCK ZU ANTRIEBSWELLE	BLOC COUSSINET POUR ARBRE DE TRANSMISSION
14	SL3335	ABDECKUNG 100.325	COUVERTURE 100.325
15	SA1210	ELEKTRONIK ZU TEIGKNETMASCHINE	ELECTRONIQUE P. PÉTRIN 400V
16	SL3367	RÜCKWAND 100.325	TÔLE POSTÉRIEURE 100.325
17	SL3265	RITZEL 1/2"X5/16" Z=15	PIGNON 1/2"X5/16" Z=15
18	SL1056	KEIL 6X6X25	CLAVETTE 6X6X25
19	SL3410	KEIL 8X7X40	CLAVETTE 8X7X40
20	SA1024	ANTRIEBSWELLE	ARBRE DE TRANSMISSION
21	SL3338	GETRIEBE	ENGRENAGE
22	SL3311	MOTOR 400V/3PH/50HZ	MOTEUR 400V/3PH/50HZ
23	SL1668	ZUGENTLASTUNG	PRESSE-ÉTOUPE
24	SL1841	ANSCHLUSSKABEL 3PH	CORDON ÉLECTRIQUE 3PH
25	SL3361	FUSS	PIED
26	SL3332	BODEN 100.325	FOND 100.325
27	SL0937	BEDIENPANEL	PANNEAU DE COMMANDE
28	SL0396	DICHTUNG	JOINT
29	SL0807	STOP-SCHALTER ZU 100.318	INTERRUPTEUR D'ARRÊT POUR 100.318
30	SL1049	START-SCHALTER ZU 100.318	INTERRUPTEUR DE MARCHE POUR 100.318

31	SL0100	ANTRIEBSRITZEL ZU KESSEL 3/8"X7/32" Z=85	PIGNON D'ENTRAINEMENT DE LA CUVE 3/8"X7/32" Z=85
32	SL3366	ANTRIEBSKETTE UNTEN ZU CN 25(100.325)	CHAINE DE TRANSMISSION INF.100.325
33	SL3371	STANGE	TIGE
34	SL0072	WELLE	ARBRE
35	SL0073	LAGER 6004 2Z	COUSSINET 6004 2Z
36	SL0074	LAGERBOCK	BLOC COUSSINET
37	SL0103	LAGER 3204	COUSSINET 3204
38	SL0075	SICHERUNGSRING Ø20	ANNEAU DE SÉCURITÉ Ø20
39	SA1030	KNETARM MIT WELLE	CROCHET PÉTRISSEUR AVEC ARBRE
40	SL2604	WINKELTRÄGER 100.325	EQUERRE 100.325
41	SL1090	DISTANZBUCHSE	BAGUE D'ÉCARTEMENT
42	SL2655	KUNSTSTOFFRAD	ROUE SYNTHÉTIQUE
43	SL2625	WELLE ZU SCHWENKKOPF	ARBRE DE TÊTE BASCULANTE
44	SL2630	ARRETIERHEBEL	LEVIER DE BLOCAGE
45	SL3333	SCHWENKKOPF 100.325	TÊTE BASCULANTE 100.325
46	SA1031	LAGERBOCK KOMPLETT FÜR KNETARM	SUPPORT DE PALIER POUR CROCHET
47	SL1616	SICHERUNGSRING Ø25	ANNEAU DE SÉCURITÉ Ø17
48	SL2057	KEIL 8X7X20	CLAVETTE 8X7X20
49	SL2677	SEITENSCHUTZ 100.325	PAROI LATÉRALE 100.325
50	SL2627	LAGERBOCK	BLOC COUSSINET
51	SA1006	PLASTIKSCHUTZ ø410mm FÜR SCHÜSSEL IM25	COUVERCLE ø410mm POUR PÉTRIN IM25
52	SA1170	KESSEL 100.325	CUVE 100.325
53	SL2623	STAHLBOLZEN	MANETON
54	SL1034	GUMMIRING 100.325	JOINT EN GOMME 100.325
55	SL2637	VERSCHLUSSFLANSCH 100.325	FLASQUE D'ARRÊT 100.325
56	SL2621	MITNEHMERFLANSCH 100.325	FLASQUE D'ENTRAÎNEMENT 100.325
57	SL2636	ANTRIEBSFLANSCH	FLASQUE D'ENTRAINEMENT
58	SL2668	STOSSDÄMPFER	AMORTISSEUR
59	SA1047	LAGEREINHEIT KOMPLETT MIT WELLE	BLOC COUSSINET COMPLET AVEC ARBRE
60	SL3206	KUPPLUNG	COUPLEUR
61	SL3204	KUPPLUNGSWELLE	ARBRE AVEC COUPLEUR
62	SL1632	KETTENVERSCHLUSS 1/2"X5/16"	FERMOIR DE CHAINE 1/2"X5/16"
63	SL1629	KETTENVERSCHLUSS 3/8"X7/32"	FERMOIR DE CHAINE 3/8"X7/32"
64	SL3482	RAD OHNE BREMSE	ROUE SANS FREIN

65	SL3483	RAD MIT BREMSE	ROUE AVEC FREIN
66	SA1800	LAGERBOCK KOMPLETT FÜR SCHÜSSEL	BLOC DE PALIERS COMPLET
67	SL1401	MIKROSCHALTER	INTERRUPTEUR
69	SL3266	WELLE ZU KNETARM	ARBRE POUR CROCHET DE PÉTRISSAGE
70	SL0069	KNETARM ZU TEIGKNETMASCHINE 100.338	CROCHET DE PÉTRISSAGE POUR 100.338
71	SL3404	MOTOR MIT GETRIEBE 400V/3PH/50HZ	MOTEUR AVEC ENGRENAGE 400V/3PH/50HZ
72	SL3419	GITTERDECKEL ZU TEIGNKETMACHINE	COUVERCLE GRILLAGÉ